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Jura Ekspres do kawy J8 Twin Diamond
White (EA 15594)

Cena 9 999,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 15594

Opis produktu

Dwa młynki stożkowe P.A.G.3+

J8 twin demokratyzuje świat przyjemności picia kawy. Dzięki możliwości obsługi dwóch różnych gatunków kawy oferuje
różnorodne opcje dopasowane do każdego gustu. J8 spełnia Twoje życzenia niezależnie od tego, czy wolisz kawę z kofeiną w
ciągu dnia i bezkofeinową wieczorem, czy też preferujesz różne stopnie wypalenia dla swoich specjałów kawowych w tym
samym czasie. Przemyślana konstrukcja umożliwia wyposażenie kompaktowego ekspresu J8 twin w dwa wydajne młynki
stożkowe P.A.G.3+. Oprócz stałej, precyzyjnej wydajności mielenia, imponują one również aktywnym monitorowaniem stopnia
zmielenia i kontrolą aromatu. Stan spoczynku pomiędzy przyrządzeniem kolejnych specjałów chroni młynek, zapewniając
maksymalną trwałość i niezmienny, perfekcyjny smak.

Specjały indywidualne jak nigdy dotąd

J8 twin przygotowuje 31 specjałów w najlepszym stylu. Dwa młynki oferują największą możliwą elastyczność w zakresie
dostosowywania. Tak więc każda kawa jest przygotowywana zgodnie z Twoim osobistym gustem, zawsze świeżo mielona, z
preferowanym gatunkiem kawy, bogata lub łagodna, z kofeiną lub bez. Podsumowując: oferuje zalety dwóch automatycznych
ekspresów do kawy w jednym kompaktowym urządzeniu. Ten wszechstronny ekspres potrafi jednak znacznie więcej. W razie
potrzeby subtelnie aromatyzuje i słodzi mleczną piankę, otwierając nowe wymiary przyjemności. Spektrum przyjemności nie
pozostawia nic do życzenia i waha się od purystycznego espresso po Sweet Latte.

Bezpośrednio do celu za jednym dotknięciem palca

Ze wszystkich zalet J8 twin można korzystać za pomocą intuicyjnego Panorama Coffee Panel. Ta logiczna filozofia obsługi nie
wymaga żadnych wyjaśnień. Tryb Easy Mode oferuje maksymalną elastyczność dzięki suwakom umożliwiającym dostosowanie
specjałów do preferowanych filiżanek. Systemy pomocnicze sprawiają, że obsługa jest jeszcze łatwiejsza. Kontrola aromatu
zapewnia odpowiedni stopień zmielenia. Inteligentny czujnik filiżanki – Coffee Eye – sprawia, że filiżanki są zawsze
umieszczane pod odpowiednią wylewką w zależności od wybranego specjału. Oczywiście czyszczenie i konserwacja również
odbywają się za naciśnięciem jednego przycisku.

Maksymalna wydajność na minimalnej przestrzeni w najlepszym wydaniu

Moc dwóch młynków stożkowym w kompaktowym formacie znajduje wyraz w harmonijnym i eleganckim wzornictwie. Dzięki
wyrazistemu wzornictwu, doborowi wysokiej jakości materiałów i najwyższej jakości wykonania J8 twin emanuje niezależnością
i kompetencją. Możesz dosłownie poczuć dbałość o szczegóły: od ustawień stopnia zmielenia, poprzez wylewkę kawy z

wygenerowano w programie shopGold

https://salongrilli.pl/jura-ekspres-do-kawy-j8-twin-diamond-white-ea-15594-p-1639.html


 

regulacją wysokości, aż po pokrywy młynków. Funkcjonalność i wzornictwo łączą się w symbiotyczną całość, w centrum której
spoczywa Panorama Coffee Panel. W połączeniu z dyskretnie rozmieszczonymi akcentami wybór koloru doskonale podkreśla
linie tego niezwykłego automatycznego ekspresu do kawy.
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